conciliando tibi animum viri tui, tuam remuneret niselinjuriisirrogatissatisfaciatcompetenter. Alio-

patientiam, verum etiara gratia sui (Spiritus), qui quin priedictis litteris non obstantibus, per quas

verus sponsns est fidelium animurum, exspectatio- nondum exstitit plene in negotio ipso processum,

nis tua? angastiam recompcnset, socura de nobis tu propter hoc officii tui debitum in Eboracensi

quod in quibns oportuerit et decuorit, nequaquam provincia exsequaris, quod per appellationis objec-

tibi suffragium favoris apostolici subtrahemus. tum nolumus impediri.

Datum, uL in alia per iotum.

LXVII.

EBORACENSl ARCHIEPISCOPO.

De negotio Eboracensi.

(Laterani, ii Non. Maii.) „

(33)DomusDomini comedit nos tunc zelus et igne

illo succendimur vehementer quem Filius hominis

mittens in terris voluit nt arderet cum hi contra

ecclesiaslicam libertatem insurguntqui, si se reco-

lerent, ut deberent, a Domiuosuscepisse ad raale-

factorum vindict-im gladii potestatem, illam dobe-

rent pro viribus defensare, ut passeres spirituales

videlicct nidificarent in eos volut in cedros Libani

plantatos a Domino, et turtur nidum ubi suos pullos

reponeret inveniret. Sane gravisex parte tua nobis

cst oblata querela quod, cum Joannes rox Anglia? ab

ccclesiisetdomibuseleemosynariisEboracensis pro-

vinciaeterfiamdeoimara disposuisset recipere.tu id

praescntiens, pro ecclesiastica libertate tuenda se-

dem apostolicam appellasti, te actua et universos ^

Datum Laterani,ii Non. Maii, anao tertiodecimo .

LXVIII. ,/

EPISCOPO, ET ABBATI SANCTI JOANNIS IN VINEIS

ET DEGANO SUESSIONENSl.

Eis cooimilitur causa prxbetidx Casletensis.

(Laterani, viii Kal. Maii.'*

Dilectus filius Bartholomaeus canonicus Casletcn-

sis in nostra proposuit praesentia constitutus quod

cumprffipositusCaslctensisMorinensisdioecesis, qui

filiis, nepoiibus et cognatis Ecclesiae suae oonferre

praebendam quasi jure haBreditarioconsuevit, prae-

bcndam... filii sui defuncti a sua nolens cognatione

disjungi, eam... nato... filiae suas tuno lactenti de-

dissel, nos venerabili fratri nostro Silvanectensi

episcopo et oonjudicibus suis dedimus in mandatis

ut pr.-ebendara eamdem, utpote de jure vacantem,

apostnlica sibi auctoritate conferrent. .Ad quorum
impendiendum processumdictuspraepositus etqui-

dara decanonicis ipsi aniino et parentela conjuncti,

frustratorie nostram audienliam appellantes, appel-

ejusdem provinciae clericos nostrae protectioni sup- " lationem emissam persequi non curarunt, excepto